

Vetopia AB

556988-0221

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John-Filip Lundin, Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit klinisk ambulatorisk verksamhet samt konsultverksamhet inom veterinärmedicin.

Bolagets säte är i Sigtuna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	337 451	521 945	661 761	1 085 336
Resultat efter finansiella poster	-482 110	486 381	68 275	114 172
Soliditet (%)	64	55	46	49

Försäljning av tidigare dotterbolag samt ändrad kundbas har gjort att omsättningen har minskat under år 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	733 534	486 381	1 269 915
Balanseras i ny räkning		486 381	-486 381	0
Årets resultat			-482 110	-482 110
Vid årets utgång	50 000	1 219 915	-482 110	737 805

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 219 915
Årets resultat	-482 110
Summa	737 805
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	737 805
Summa	737 805

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		337 451	521 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 451	521 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 708	-8 740
Övriga externa kostnader		-151 354	-164 015
Personalkostnader	2	-623 718	-534 504
Summa rörelsekostnader		-820 780	-707 259
Rörelseresultat		-483 329	-185 314
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	670 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 219	1 059
Summa finansiella poster		1 219	671 695
Resultat efter finansiella poster		-482 110	486 381
Resultat före skatt		-482 110	486 381
Årets resultat		-482 110	486 381

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 771	10 841
Fordringar hos koncernföretag		0	2 071 829
Övriga fordringar		99 980	123 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 729	106 575
Summa kortfristiga fordringar		235 480	2 313 041
Kassa och bank			
Kassa och bank		999 253	4 189
Summa kassa och bank		999 253	4 189
Summa omsättningstillgångar		1 234 733	2 317 230
Summa tillgångar		1 234 733	2 317 230

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 219 915	733 534
Årets resultat		-482 110	486 381
Summa fritt eget kapital		737 805	1 219 915
Summa eget kapital		787 805	1 269 915
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	457 767
Summa långfristiga skulder		0	457 767
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 152	5 381
Övriga skulder		25 067	181 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		409 709	403 011
Summa kortfristiga skulder		446 928	589 548
Summa eget kapital och skulder		1 234 733	2 317 230

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	137 885
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	137 885
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-137 885
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-137 885
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Vetopia AB, 556988-0221
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

John-Filip Lundin
John-Filip Lundin
Verkställande direktör
2025-07-31

Gustav Röken
Gustav Röken
Styrelseledamot
2025-07-31